Tel: (+34) 93 780 44 99  |  Fax: (+34) 93 780 39 72  |  comercial@sensocar.com  |  www.sensocar.comTel: (+34) 93 780 44 99  |  Fax: (+34) 93 780 39 72  |  comercial@sensocar.com  |  www.sensocar.com
Generales Generals - Généraux
Repetidores inteligentes con más de 60 protocolos de entrada y de salida:
Remote repeaters with more than 60 IN/OUT protocols:
Répétiteurs intelligents avec plus de 60 protocoles d’entrée et de sortie:
•	 Conectividad RS232, RS485 y vía radio
	 RS232, RS485 and wireless connectivity
	 Connectivité RS232, RS485 et via radio

Tel: (+34) 93 780 44 99  |  Fax: (+34) 93 780 39 72  |  comercial@sensocar.com  |  www.sensocar.comTel: (+34) 93 780 44 99  |  Fax: (+34) 93 780 39 72  |  comercial@sensocar.com  |  www.sensocar.com
VISORES / REPETIDORES
Indicators / Remotes - Indicateurs / Répétiteurs
inox
Digit Size Type Digit Indicator Remote Connectors / IP Additional
Cartridges
SCA1-P/LCD 19 mm LCD √ √ Connectors / IP
SCA1-P/LED 19 mm Red LED √ √ Connectors / IP
SCA1-I/LCD 19 mm LCD √ √ Connectors / IP
SCA1-I/LED 19 mm Red LED √ √ Connectors / IP
SCA1-CRT-P/LCD 19 mm LCD √ √ Connectors √
SCA1-CRT-P/LED 19 mm Red LED √ √ Connectors √
SCA1-CRT-I/LCD 19 mm LCD √ √ Connectors √
SCA1-CRT-I/LED 19 mm Red LED √ √ Connectors √
SCA40 40 mm Red LED √ Connectors
SCA40R 40 mm Red LED √ Connectors
SCA60-W 60 mm White LED √ Connectors
SCA60-W/IP 60 mm White LED √ IP
SCA60R-W/IP 60 mm White LED √ IP
SCA60-W-CRT/IP 60 mm White LED √ IP √
SCA60R-W-CRT/IP 60 mm White LED √ IP √
SCA100-W/IP 100 mm White LED √ IP
SCA100R-W/IP 100 mm White LED √ IP
SCA100-W-CRT/IP 100 mm White LED √ IP √
Múltiples posibilidades de conexión: Visor-Repetidor,
Visor-PC, Redes de comunicación a través de los
puertos disponibles o los cartuchos adicionales
Multiple connection possibilities: Indicator-Repeater,